
UCHWAŁA NR XLII/750/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego
w Kielcach

Na podstawie art. 1 1 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 s ierpnia 2009
roku o finansach publ icznych ( Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zm. 1 ' ) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§ 1 -
Nadaje się Statut Domowi Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Kielcach,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc Uchwała Nr LI/1205/2010 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie nadania Statutu
Domowi Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Kielcach.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta ____

Tomasz Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726 z 2011 roku Nr 201, póz. 1183, Nr 185,
póz. 1092, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707 z 2012 roku Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548.

Id: 7B937C83-037D-4B35-ADD8-2E7609925FBD. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Nr XL!I/750/2013

Rady Miasta Kielce

z dnia 14 marca 2013 r.

STATUT
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ IM. PROF. ANTONIEGO KĘPIŃSKIEGO

W KIELCACH

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1-
Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Kielcach, zwany dalej

"Domem" działa na podstawie:

1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.,
póz. 182),

2. Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity Dz.
U. z 201 Ir. Nr 231, póz. 1375),

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. póz.1240
z późniejszymi zmianami),

4. Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie
domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r, póz. 964),

5. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PS. II 9013/1-02/09 z dnia 10 lutego 2009
roku w sprawie wydania zezwolenia na prowadzenie Prezydentowi Miasta Kielce Domu
Pomocy Społecznej na czas nieokreślony,

6. Niniejszego statutu.

§2.

1. Dom jest jednostką budżetową Miasta Kielce.

2. Dom jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej prowadzoną w ramach zadań
powiatu o zasięgu ponadgminnym.

3. Siedzibą Domu jest Miasto Kielce, ul. Jagiellońska 76.

4. Dom posiada nadane numery statystyczne:

REGON-260201033

NIP-959- 180-58-22

II. CELE I ZADANIA DOMU

§3.

l . Dom jest przeznaczony dla mężczyzn przewlekle psychiczne chorych.

Id: 7B937C83-037D-4B35-ADD8-2E7609925FBD. Uchwalony



2. Celem Domu jest zapewnienie przebywającym w nim osobom całodobowej opieki
i bezpieczeństwa oraz świadczenie usług, zgodnie z określonymi standardami.

III. ORGANIZACJA DOMU

§4.

1 . Dyrektor odpowiedzialny jest za całokształt działalności Domu i należytą organizacje
pracy.

2. Dyrektora Domu zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Kielce.

3. Dyrektor Domu wykonuje czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do
pracowników Domu.

4. Dyrektor kieruje Domem przy pomocy Głównego Księgowego, który zastępuje Dyrektora
podczas jego nieobecności.

5. Dyrektor realizuje zadania statutowe poprzez wydawanie zarządzeń, dyspozycji oraz
poleceń służbowych.

§5-

Dyrektor ustala w drodze zarządzenia, wprowadzającego Regulamin Organizacyjny przyjęty
przez Prezydenta Miasta Kielce zakres świadczonych usług, organizację i zasady
funkcjonowania Domu.

IV. GOSPODARKA FINANSOWA DOMU

§6.

1. Dom prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta.

2. Dom prowadzi wyodrębniony rachunek bankowy.

3. Dom:

a) pokrywa swoje 'wydatki bezpośrednio z budżetu Miasta Kielce, b) odprowadza dochody
na rachunek dochodów budżetu Miasta.

4. Podstawą gospodarki finansowej jest plan finansowy, opracowany na podstawie Uchwały
budżetowej, uchwalonej przez Radę Miasta Kielce.

5. Dyrektor Domu może w celu realizacji zadań Domu zaciągać zobowiązania pieniężne do
wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym Domu.

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§7-

1. Zmiana Statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia.

2. Statut wchodzi w życie z dniem jego uchwalenia przez Radę Miasta w Kielcach.

Id: 7B937C83-037D-4B35-ADD8-2E7609925FBD. Uchwalony ; S t > n a 2


